
Rozkład jazdy obowiązuje od 01.01.2022 do odwołania

D D

15:30 Toruń, d.a. 07:25

> Toruń,Odrodzenia(Odrodzenia) 07:23

15:35 T-ń,Sz.Chełmińska(Wybickiego) 07:20

15:38 T-ń,Sz.Chełm.(Bartkiewiczówny) 07:17

15:40 Toruń,ul.Sz.Chełmińska (Lisia) 07:15

15:43 T-ń,Sz.Chełm.(Os.Leśne-Polana) 07:12

15:49 Różankowo W03,W04 07:06

15:51 Świerczynki W05,W06 07:04

15:53 Pigża, skrz.W07,W08 07:02

15:55 Pigża II,Szkolna/szkołaP19,P20 07:00

15:58 Pigża I P17,P18 06:57

16:00 Brąchnowo III, Niepod. P15,P16 06:55

16:02 Brąchnowo II, Lipowa P13,P14 06:53

16:03 Brąchnowo I,Lipowa P11,P12 06:52

16:04 Brąchnówko I P09, P10 06:51

16:06 Browina II centrum P07,P08 06:49

16:08 Browina I P05,P06 06:47

16:11 Chełmża ul.WyszyńskiegoP03,P04 06:44

16:12 Chełmża ul.WyszyńskiegoP01,P02 06:43

16:15 Chełmża, ul. Dworcowa 06:40

Legenda:

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

ROZKŁAD JAZDY LINIA TORUŃ - PIGŻA - CHEŁMŻA


